■3.5.ÍM l

NCÍALCONIN'.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF. CONF. N5^/é ^ DSI/SI/IíEC/68

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Escelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Informação (presta)

Anexo: Proc. 243.161/6? Rádio Ed, Brasília

0? Out 968Em

Do

Ao

Assunto

/

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, nada constar

nesta ESI com referencia a Professora IDALIíiA PRAGATa, ^

Na oportunidade renovo a Vossa Excelência meus
gilta consideração.

protestos

estima e maises

v^-

Atenc

7WALDEMAR RAUD^TÜROLA
da DSI/ÉEC

/

O Dl ' Alio :j
VEL r:-T >r-r

■ ■tTE L

oalvcc

■ '-7
i . .

\V

d.. .

O t~ ,oní9 ci

Vw< )
(

\

\

ocumen .o não cod- COU;,„
pr

P. 2153/68